СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   27 октября 2023  г

№ 2/9

        Экз.№__

с.Чеботаевка
РЕШЕНИЕ

О назначении Главы администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области

В соответствии с ч. 6 ст. 37 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39  Устава муниципального образования Чеботаевское сельское поселение, п.5.1ст. 5 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение , утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение от 07.06.2023г №67/11, Совет депутатов муниципального образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области р е ш и л:

1. Из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией, назначить на должность Главы администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области  Михайлову Ирину Фёдоровну.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  опубликования.

Глава муниципального образования

Чеботаевское сельское поселение
Сурского района Ульяновской области
                             С.Н.Люсов